
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 34 del 28/10/2024    

Repertorio Generale n. 1664  del 28/10/2024 

Oggetto: ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO DELLA VILLA COMUNALE, PARCO 
FLORENCE TREVELYAN DI TAORMINA.. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 34 del 28/10/2024  
  

Oggetto: ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO DELLA VILLA COMUNALE, PARCO 
FLORENCE TREVELYAN DI TAORMINA.

IL SINDACO

Vista l’Ordinanza Sindacale n. 14 del 06/06/2024  di modifica  dell’Ordinanza n. 13 del 15/03/2024 
con la quale è stata disposta l’apertura della Villa Comunale “Parco Florence Trevelyan” dalle ore 
8,00 alle ore 24,00,  fino  al 27 Ottobre 2024;

Considerato che anche alla luce della presenza di turisti e visitatori  nella Città di Taormina, si  
rende necessario ed opportuno articolare l’orario di apertura della Villa Comunale “Parco Florence 
Trevelyan”;

Ritenuto, quindi, doversi disporre l’apertura della Villa Comunale per la durata di un anno con i  
seguenti orari: 

- dal 04  Novemebre 2024    al   12  Gennaio 2025             dalle  ore 8,00   alle  ore  20,00.
- dal 13  Gennaio      2025    al   29  Marzo    2025             dalle  ore 8,00   alle  ore  18,00.
- dal 30  Marzo         2025    al   31  Maggio   2025             dalle  ore 8,00   alle  ore  20,00.  
- dal 01  Giugno        2025    al  25   Ottobre   2025            dalle  ore 8,00   alle  ore  24,00.

Visti 
- l’articolo 50 del D.lgs n. 267/2000; 
- lo Statuto comunale;

ORDINA 

- L’apertura della Villa Comunale, “Parco Florence Trevelyan”, con  i seguenti  orari:

- dal 04  Novemebre 2024   al   12  Gennaio 2025             dalle  ore 8,00   alle  ore  20,00.
- dal 13  Gennaio     2025    al   29  Marzo    2025             dalle  ore 8,00   alle  ore  18,00.
- dal 30  Marzo        2025    al   31  Maggio   2025             dalle  ore 8,00   alle  ore  20,00.  
- dal 01  Giugno       2025    al  25   Ottobre  2025             dalle  ore 8,00   alle  ore  24,00.

 DISPONE 

copia informatica per consultazione



Che la presente Ordinanza sia resa nota mediante:
-Pubblicazione all’albo Pretorio  On-line e  sul  sito  istituzionale del  Comune di  Taormina  e  che 
venga data la massima diffusione tramite i canali di comunicazione telematica dell’ente.
 
Che copia della presente ordinanza venga trasmessa:
 -Al Comando Polizia Locale ed all’Ufficio tecnico per gli adempimenti di competenza oltre che per 
opportuna conoscenza a tutte le forze dell'ordine presenti sul territorio. 

 AVVERTE

Che avverso la presente Ordinanza chiunque ne abbia interesse potrà ricorrere  innanzi al Tribunale 
Amministrativo della Sicilia,  sez.  Catania, ovvero innanzi al Presidente della  Regione Siciliana, 
risopettivamente entro giorni 60 e 120 dalla relativa pubblicazione. 

         Sottoscritta dal Sindaco

 (DE LUCA CATENO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione


